
年末年始のご利用者様のご様子

令和５年1月号

希望にあふれる年頭にあたり平素のご厚情に感謝いたしますとともに
皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。

本年も利用者様、ご支援者様に、安心してご利用いただける
障害者グループホーム運営を行っていけるよう、社員一同努めて参ります。
皆様のより一層のご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

エアコンの
フィルターの掃除を
頑張りました(^^♪

農家さんに野
菜をもらいに
行きました

スタッフと初詣に出かけたり、
おしるこを食べたり・・・
それぞれの年末年始休暇を楽しまれていらっ
しゃいました(^^♪


	スライド 1

